02.08.2023, 12:54 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=185194 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

Р Е Ш Е Н И Е от 30.10. 2017 г. № 256/3 Курская область, 306120, пос. Солнцево «Об
утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального

образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области»

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.10. 2017 г.      №
256/3
                         Курская  область, 306120, пос. Солнцево

«Об утверждении
Местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования «Бунинский сельсовет»
 Солнцевского района Курской области»

В соответствии с Уставом муниципального района «Солнцевский район» Курской области, Федеральными законами: от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от
29.12.2004г. №190-ФЗ «Градостроительный  кодекс Российской Федерации» и Законом Курской области от 31.10.2006г.
№ 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области Представительное Собрание Солнцевского района
Курской области РЕШИЛО:

         1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования
«Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, включающие в себя текстовые материалы
согласно приложения;
         2. Обнародовать настоящее решение на информационно – справочных стендах Администрации Бунинского
сельсовета Солнцевского района Курской области, Администрации Солнцевского района Курской области и разместить в
сети интернет на их официальных сайтах;
         3. Администрации Солнцевского района Курской области в течение семи дней со дня официального обнародования
в установленном порядке направить Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального
образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области главе Администрации Бунинского
сельсовета Солнцевского района и в течении четырнадцати дней – в комитет строительства и архитектуры Курской
области для осуществления контроля за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности;
           4. Администрации Солнцевского района Курской области в течении пяти дней со дня утверждения Местные
нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского
района Курской области обеспечить доступ к материалам в федеральной государственной информационной системе
территориального планирования http://fgis.economy.gov.ru.;
            5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Солнцевского района
Курской области                                                                                      Г.Д. Енютин

Председатель Представительного Собрания
Солнцевского района Курской области                                               А.П.Марухач

02.08.2023, 12:54 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=185194 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Создан: 01.11.2017 08:11. Последнее изменение: 01.11.2017 08:11.

Количество просмотров: 1947

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru